
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ивановская область 

Совет Южского муниципального района  
Седьмого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 21.12.2015 № 48 
            г.Южа 

 

О внесении изменений в реестр должностей муниципальной службы 

Южского муниципального района, утвержденный решением Южского 

районного Совета от 20.05.2010 N 27  

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской 

Федерации", а также на основании Закона Ивановской области от 31.12.2008 

N 180-ОЗ "О Реестре должностей муниципальной службы в Ивановской 

области", Совет Южского муниципального района РЕШИЛ: 

 

1. Подпункты 7.2.2 и 7.2.3 пункта 7 реестра должностей муниципальной 

службы Южского муниципального района, утвержденного решением 

Южского районного Совета от 20.05.2010 N 27 изложить в новой редакции: 

«7.2.2. Главные должности: 

Начальник (председатель) структурного подразделения администрации 

Южского муниципального района (комитета, управления, отдела), 

обладающего собственными полномочиями по решению вопросов местного 

значения. 

Заместитель начальника (председателя) структурного подразделения 

администрации Южского муниципального района (комитета, управления, 

отдела), обладающего собственными полномочиями по решению вопросов 

местного значения. 

7.2.3. Ведущие должности: 

Начальник структурного подразделения администрации Южского 

муниципального района (отдела). 

Заместитель начальника структурного подразделения администрации 

Южского муниципального района (отдела). 



Начальник структурного подразделения (отдела) в составе структурного 

подразделения администрации Южского муниципального района 

(управления, комитета, отдела), обладающего собственными полномочиями 

по решению вопросов местного значения. 

Заместитель начальника структурного подразделения (отдела) в составе 

структурного подразделения администрации Южского муниципального 

района (управления, комитета, отдела), обладающего собственными 

полномочиями по решению вопросов местного значения.» 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Правовой  

Вестник Южского муниципального района».                                 

 

 

 

Глава Южского муниципального района           В.И.Мальцев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


